princeps, duxvel marrhio, comes aut vicecomes,

judex aut persona quaelibet sfecularis vel ecclesia-

stica. contra eam temere venire tentaverit, el

regni tui bona.quae in pra?senli ex patern» succes-

sione, retines, seu quae in futurum, largiente Do-

minojuste aequirere poteris, invadere, molestare,

vel suis usibus applicare prassumpserit, secundo

tertiove comruonitus, si non satisfactione oongrua

emendaverit, a Christi eurn et Ecclesiae corpore

auctoritatis apostolicae potestale segre-ramuset bo-

noris sui periculo subjacere decernimus. Cunctis

autem conservantibus hse pax a Deo et misericor-

dia praeseniibus ac lirturis saeculis conservetur.

Amen. Datum Placentiae per manum Joannis, S.

R. E. diaconi cardinalis xvn Kal. Aprilis, indi-

ctione m, anno Dominicae Incarnationis millesimo

nonagesimo quinto.pontitrcatus autem domini Ur-

bani II papae octavo. Cum autem adeo perso-

nam tuamdilexerimuset diligamus inDomino cha-

ritate sincera quod nostris manibus coronavimus

te in regem, tuis petitionibus, quantum cum Deo

possumus, lavorabilem impertientes assensura,

praedictum privilegium ratum habemus et praecipi-

mus inviolabililer observari. Tu ergo, ne inde na-

scantur injuri» unde jura nascuntur,talem te circa

usum prnsscripti privilegii studeas exhibere, prae-

sertim circa id quod de interdicti et excommunica-

tionissententiis est praedictum,ne propterabusum,

quodabsit? privari ejusdem privilegii beneticio

merearis, quia juxta canonicas sanctiones privile-

gium meretur amittere qui permissa sibi ubutitur

pote«tate. Nulli ergo, etc, praeceptionis,etc, usgue

incursurum.

Datum Laterani,iv Nonas Julii,pontiflcatus nostri

anno sexto decimo.

LXXXVII.

EPISCOPO CAMERACENSI.

Dispensal super defectu nalalium.

(Signiae, v Idus Julii.)

Cum Nieolaum diaconum latorem praesentium

per abbatem et conventum Lexiensem ad ecclcsiam

Sanctae Mariae de Brafe et Bavejnies praesentatum

tuus nollet officialis admittere pro eo quod filius

luerat sacerdotis,idem diaconus ad misericordiam

sedis apostolicae convolans, supplicalionibus et la-

crymis institit ut ei multa inopia laboranli, ne

ipsum ad saecularia divertere negotia instiiiaute

paupertate contingat, ad obtinendum beneficium

aditumdignaremurper dispensationis gratiam ape-

rire. Licet autem ad tales peccata parenlum pro-

motionis impedimenta transmitlant, eo quod pro-

ramusculi de vitiosa radice procedunt, qui tamen
aliquando ex sic gcnitis aliqui virtute propria re-

dirnunt quod de natalibus parentum vitio perdide-